909 Notandum quod Henr[icus] Wulf habet 1 mr. census in tribus mansis Alberti van Thewis hove in Damerow, dandum Kathedra beati Petri. Reemi potest pro 10 mr. addito censu et est primus post civitatem.

910 Notandum quod Hinricus Faber dedit Hinrico Baggendorp, cuius tutor et provisor exstitit, omnia bona sua, que ipsum nomine suorum defunctorum parentum ex successione concernebant, ita quod ipse asseruit bene contentum.

911 Notandum quod domina Gele van Ruden habet cum suis pueris 13 marc[arum] et 8 scot[orum] censum in domo domini Hilde-

s) Über der Zelle.

brandi Kolner, in qua moratur in platea doliatorum, dando simul uno tempore in festo Pasche. Sed reemi potest ad duo tempora quelibet marca pro 15 mr. addito censu.

912 *Notandum quod Tydemann[us] Steyn tenetur suo privigno Clauconi, filio quondam Claus Hert, quinquaginta marcarum denariorum de sua paterna successione, de quibus pecuniis ¹⁾ et de uno quartali, quod idem puer optinet in buda sui patris, ipse debet eundem puerum tenere in victu et amictu usque ad annos discrecionis et tunc libere sibi restituere pecunias supradictas, pro quibus dictus Tydemann[us] Steyn unum quartale, quod etiam in dicta buda nomine sue uxoris habet, et omnia sua bona pro pignore obligavit.*

913 *Notandum quod dominus Iohannes de Heruorde habet trium marcarum censum in curia et in mansis Hermanni van der Trumpe, que curia prius fuit Ioh[ann]is Leslow, dandum Pasce. Reemi possunt [!] quelibet mr. ^{u)} successive pro 12 mr. addito censu. Item habet duarum marcarum censum, dandum Pasce et Mych[aelis]. Reemi potest mr. pro 12 mr. addito censu.*

914 *Notandum Iohannem Cruczeburg habere quinque marcarum censum in domo ^{v)} Wulf carpentarii stante superius in platea cerdonum, que domus prius fuit Mushunt, dando Pasce et Mych[aelis]. Reemi potest marca pro 12 mr. addito censu.*

915 *Notandum Iohanne[m] filium domini Ioh[ann]is de Thorun habere qua[tu]or ^{w)} marcarum censum in dimidio manso Hanneke Pencz in Vurstenow in fine versus Mergenow ²⁰⁾, dandum Penth[ecoste]. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

916*) *Notandum dominum ^{y)} Arnoldum Rouer ^{y)} habere 1 marce censum in altero dimidio manso Ioh[ann]is Schonewolt in magno Musdorp, qui iacent circa Grote Claus, dandum Penthecoste. Reemi potest pro 12 1/2 mr. addito censu.*

917 *Sequierr [!] in cedula immediata ante intrusa.*

(27 v)

918 *Notandum dominum Iohanne[m] Stolten habere in uno manso puerorum Heyne Ryemannes in Vurstenow trium marcarum censum dando Penth[ecoste]. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*